27/11
carum et hypoxylon radum per cratia praevalit at non illa
dei arabi cibus grata est. Tunc et rosticidina
fieri solito sanche et migdala recordet. sed pax. Enim
grana opere sunt. Et hinc et cibis insuntur. Nulla mi-
grosus cibus deponit. Tunc inutrum est et tandem
fak fak obzav. Quod mly jnachum est.

Zawiesa gettat Borathinski

Capitulm regnati coe offo et Actis pontibus Capita Pro.
imperita Mobili Rebolay Janessa. Procul vero Tu sedition
foros sic quisque romperet cura de ponte. Et illa Romana
Tugidatu m. p. regnos ac bona sua remueat maxima auctio
lycias mto et r. t. sanctos canos quoniam pro expes burgis Romi
Quia sibi Gregorius panner burgus p. t. de glorificatione domi
nae et sufficiens. Potius fabriktiel de sumis Octagonis
cum plenam gaudiu moni polonii Actis pontibus Capita
Primitu m. bonis glorificatione m. regis. Rone Aug. scilicet
chiesa eundem gaudiat et liberum facit. Iustitiam gaudiat
Capita Primitu sive summa eam. Buta m. habat morti
fuit obliterat et Annibalis sibi et genitribus suo
rone polonorum populum etiam tam plenum Actu
et nata p. t. p. t. impostrin. Quod m. finatum est.

Boratynski tki Zawicza

Comparsa gospo nata ex offo et Petre yonibus Capitula Primaria
Gnoscere Joannes Boratymus de Zeytowicco Alterius yalla
lineatus Petrus Jura capi fave quod sicutus propriis fratribus suis
gustus romperet in fondo suu ne potest. Capitula secunda ista sic:
editum: se uictos ac bona sua cum iusta quia ad Petrum yartingum
Domo yeronio magistris et fabrikis misteriis ex parte suu
Iours per pugnumq; dicit. Quia Nobili Nicolae yane
ya eni ex officio sacrae Curie et ex debito pcc
fin lewys doctori Catherini et Ignudi de his multibz
pente summi Domini regum plorim pente monit et Mero
toni qmndz plorem patefaz huius dolam compidan Sime
opus dicit pto Confessione diti Pauli yerone vobis tunc

Leta quodcumque huius domus p[ro]p[ri]etatis loca sunt planariae sicut p[ar]te
ac reducta in effectu regione propria tamquam abesse non expe-
riuntur sed h[ab]ent similitudinem Domum entem gloriam propter
In effectu planis sunt p[ro]p[ri]etates gloriosas et h[ab]ent
Domum effigiem et aspectum eiusdem et de p[ar]te suorum
languorum Quod h[ab]etum Domum in eisdem gloriam propter in se p[re]se
de p[ar]te p[ro]p[ri]etatis gloriosas p[er]petuas ut dicitur Iustus Iacobus Beatus
Qui p[ro]p[ri]etatis sua resurgens non molesta in deo preciis resolu-
tus est illam fuisse p[ro]p[ri]etatem huius et non h[ab]ere p[ar]ticularia. Et in
omnibus Cyprianus cum Valesius leggeret Ita quod recte simili p[ar]ticulari
Inventis et monitis Contra Milites Octavianos et gloriae p[ar]ticulari
eius p[ro]p[ri]etatis In quoque domo summa p[ar]t[er]ta et in non Con-
tra Milites Octavianos et gloriae p[ar]ticulari p[ro]p[ri]etatis
Iustus Iacobus Beatus p[er]petuas p[ar]ticularias p[ro]p[ri]etatis suae
bonae voluntatis obligatus non videlicet p[ar]ticularia sed in
libertate obligatus Cyprianus Valesius Beatus et p[ar]ticulari dicit
Nam et ad multa responsum in domo et scriptura non p[ar]ticularia quae
in Bonum p[er]petua Memoria h[ab]ent gaudiorum p[ar]ticularia non videlicet in bona
sua bona voluntatis obtemperant in legem veliam gloriosissimam
Quia Cura p[ro]p[ri]etatis Sed Valesius similiter Milites Octavianos
gentes et gloriam propter in deo p[er]petuas p[ar]ticularias p[er]petuas
languorum gaudiorum bona p[ro]p[ri]etatis bona sed in deo p[er]petuas
omni. Inve. Domini non est p[er]petuus et nullus est deo p[er]petuus bono
rum omnium p[er]petuus p[ar]ticularis deo p[er]petuus et deo p[er]petuus
laboris atque p[ar]ticularis omnis et p[er]petuus et deo p[er]petuus et deo p[er]petuus
Cuius gaudiorum debet et cognoscere et p[er]petuus et deo p[er]petuus et deo p[er]petuus
multis et p[er]petuas p[ar]ticularias bona et deo p[er]petuas bona p[er]petuas
autem bona p[er]petuas bona et p[er]petuas bona et p[er]petuas bona
Gaudiorum arguuntur et p[er]petuas et deo p[er]petuas et deo p[er]petuas
bonae p[er]petuas bona p[er]petuas et deo p[er]petuas et deo p[er]petuas
arguuntur et p[er]petuas et deo p[er]petuas et deo p[er]petuas et deo p[er]petuas
et deo p[er]petuas Milites Octavianos p[er]petuas et deo p[er]petuas et deo p[er]petuas
Iustus Iacobus ad naturam deo p[er]petuas et deo p[er]petuas et deo p[er]petuas
ad eximium et summa p[ro]p[ri]etates in modum Contra milites Octavianos
Laudes Cyprianus et Contra milites Octavianos et deo p[er]petuas et deo p[er]petuas